2025-04-21 : Ronde de Plascassier

Race results : 4-5-6-F-C-M

© oo ~NOO O WNBE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Sasha
Léo
Marius
Thomas
Raphael
Axel

Noah
Raphael
Alexandre
Olivier
Raimondo
Mathias
Jules
Cyril

Marc
Carlo
Johan
Andrew-Roy
Sebastien
Hervé
Yannick
Lucas
Frederic
Francois-marie
Yannick
Thomas
Cyril
Nicolas
Benoit
Justin
Gaél
Arnaud
Laurent
Olivier
Patrick
Sebastien
Francois
Alain
Sébastien
Regis
David
Thomas
Ferdinand
Thibault
Christophe
David
Mariam
Hugo
Alain
Sylvain
Esteban
Maxime
Tiago
Liam
Kierann
Elliot

Tom
Georges
Xavier
Joseph

FLAHAUT
DIEUDONNE
FORTIN
LACAZE
DELAPLACE
TONCELLI CRENNER
DUPUIS-MATHIEU
MARTINEZ
GUEGANIC
OBERT
SILVESTRI
LERDA
BARBERIS
TAXY
BARTALUCCI
FERRARIO
PIQUE
TINSLEY
BOYER
VORA
SABATINO
GAIOTTI
DELON
BARBIER
MARCHAND
LIEVRARD
CECCONI
PANZOLINI
BABACCI
SCHMITT
SOMENZ
DAUGERON
ASSENAT
GERARD
MESSNER
GONZALES
DUBRAY
RIZZETTO
FAVARD
MACCARI
BOUGAIN
DELEGLISE
PICHON-ACI
RENOUD
MAILFERT
DERHAM
SOBHI
DALMAS
LOZAHIC
TONCELLI
MORATAL-MARSAC
BABACCI
JALON
CAUET

LE NEGRATE
PROVOST
CHARDONNET ROY
ANTUNES
DERHAM
SYSON

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

¥/

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BGSRDIGHERAD1:03:27.275

Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Rochevillois
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Menton

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA

Triathlon du Pays Grassois
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Cyclo Club le rouret

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOGRIGHERA

CAPeymeinade

Cavigal Nice Sports
Cannes la Bocca cyclisme
Cavigal Nice Sports

Cyclo Club le rouret

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Cannes la Bocca cyclisme
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports

UCMonaco

Vélo Sprint Biotois

Mimosa Sprint Mandelieu

Cyclo Club le rouret

Terra Team

Cavigal Nice Sports

SLVence

Union Sportive Pégomas Cyclisme

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORIBIGHERA

Vélo Club Rochevillois
Cavigal Nice Sports
CAPeymeinade
CAPeymeinade

Vélo Sprint Biotois

VC Herbretais

Vélo Club Rochevillois
Etoile Sportive de Cannes
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports
Triathlon du Pays Grassois
Vélo Club Rochevillois
Vélo Club Rochevillois
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Rochevillois
Union Sportive Pégomas Cyclisme
Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Page 1 - (07/01/2026)

eoT
C 01:02:41.596
C 01:03:27.275
C 01:03:27.275
C 01:03:27.275
C 01:03:27.275
C 01:03:27.275
C 01:03:27.275
S4 01:03:27.275
Sv4 01:03:27.275

01:03:27.275
C 01:03:27.275
M 01:03:27.275
Sv4 01:03:27.275
SV5 01:03:27.275
SV5 01:03:33.995
S4 01:03:33.995

01:05:22.081
SV5 01:05:22.081
A4 01:05:22.081
S5 01:05:24.460
E4 01:05:25.699
V4 01:03:28.164
Sv4 01:03:28.164
A6 01:03:28.164
S4 01:03:28.164
SV5 01:03:28.164
S5 01:03:28.164
S4 01:03:28.164

01:03:28.164
Sv4 01:03:28.164
V4 01:03:33.127
Sv4 01:03:33.127
SV5 01:03:33.127
A5 01:03:33.127
V4 01:03:33.127
V5 01:03:33.127
SV6 01:03:38.338
SV5 01:03:38.338
SV5 01:03:40.323

01:03:40.323
M 01:03:49.545
M 01:04:23.250
SV5 01:03:31.287
V4 01:03:36.683
V5 01:03:36.683
F 01:03:43.032
C 01:03:54.591
A6 01:05:33.764
SV5 01:05:53.843
M 01:06:06.933
C 01:03:02.109
M 01:04:15.475
M 01:04:18.784
M 01:04:36.651
C 01:05:32.401
M 01:06:14.501
A6 01:03:15.839
M 01:06:11.999
M 01:07:19.639



2025-04-21 : Ronde de Plascassier S0

61 Alain PROSPER Etoile Sportive de Cannes A6 01:04:34.148
62 Benjamin SYSON Vélo Sprint Biotois C 01:05:24.357

Page 2 - (07/01/2026)



2025-04-21 : Ronde de Plascassier

Race results : 1-2-3-J-E

O O ~NOULD WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Aurélien
Jérémy
Maxime
Florent
Karim
Julien
Jordan
Marcelo
Tony
Jean-Philippe
Victor
Allan
Anthony
David
Cyril
Louis
Grégory
Thibaut
Benoit
Mauro
Florian
Esteban
Andréa
Thomas
Jules
Nathael
Cyrille
Julien
Hugo
Florian
Fabien
Mattimeo
Mika
Flavio
David
Xavier
Thomas
Jeremy
Quentin
Clément
Max
Marcello
Hugues
Jean-Michel
Paul
Alexandre
Hugo
Guillaume
Thibault
Martin

HERER
BARRET
WALLET

PERRUQUETTI
GABRILLARGUES

PLUMER
DECKER
CARVALHO
MEZURE
VALENTI
LEBRAULT
JOUAN

PIN
MASSON
BOULENGER
EGRAZ
DURANDO
DEVIENNE
CULIEZ
CAPELLI
BONNET
TAXY
CRACCHIOLO
BORGHI
HUMBERT
MARQUET
RAYEBOIS
CHANUT
VUILLEMIN
BATAILLE
POUCHOL
MAROTTA
BATISTA
MORDINI
RAYNAUD
ARSAC
MENEI
BEAUDI
FERRARO
MARIOT
DALBERA
LANZO
THOMAS
BACHOT
FARRUGIA
PETTINATI
SAMMUT
FERRO
NICOLAS
PUIROUX

Cavigal Nice Sports
Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Club Rochevillois
Olympiques Cyclo Club Antibes
Terra Team

Terra Team

Terra Team

Vélo Club Menton

Etoile Sportive de Cannes

Vélo Sprint Biotois

Istres Sports Cyclisme

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Vélo Sprint Biotois

Terra Team

Estaires Cycling Team

Romilly Sport 10

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET OS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BRQRDIGHERA01:31:33.375

Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Rochevillois
Riviera Braquasse
Mimosa Sprint Mandelieu
Riviera Braquasse

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BBYRDIGHERAD1:31:36.373

Carros Team Cycliste
Centre Cycliste d'Etupes
Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BGFRDIGHERA

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club Rochevillois

Cavigal Nice Sports

Vélo Sprint Biotois

Cavigal Nice Sports

Terra Team

Olympiques Cyclo Club Antibes
Vélo Sprint Biotois

Terra Team

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOGRIBGHERA

Pedale Semuroise

Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports
Cavigal Nice Sports
Mimosa Sprint Mandelieu
Riviera Braquasse
Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Club Rochevillois

Page 3 - (07/01/2026)

S1 01:28:55.991
S1 01:30:43.663
J 01:30:43.663
S1 01:30:47.345
V1 01:30:47.345
V1 01:30:47.345
S1 01:30:47.345
S1 01:30:47.345
V1 01:30:47.345
Svi 01:30:47.345
E 01:30:47.345
J 01:30:47.345
S1 01:30:47.345
E 01:30:47.345
S1 01:30:47.345
E 01:30:47.345
S1 01:30:54.623
S1 01:30:54.623
S1 01:31:28.846
S2 01:31:33.375
E 01:31:33.375
J 01:31:33.375
E 01:31:33.375
S1 01:31:36.373
S2 01:31:36.373
S3 01:31:37.738
J 01:31:37.738
S2 01:31:37.738

01:31:37.738
E 01:31:37.738
S1 01:31:37.738
J 01:31:37.738
V3 01:31:37.738
V3 01:31:37.738
E 01:31:37.738
S1 01:31:37.738
S2 01:31:37.738
S2 01:31:43.880
S3 01:31:07.713

01:30:21.621
S2 01:31:40.571
V3 01:32:15.353
S3 01:30:13.948
V3 01:30:01.914
J 01:31:42.370
V3 01:30:20.690
S3 01:32:13.760
J 01:30:23.751



2025-04-21 : Ronde de Plascassier

Race results : Enfants

OO WN R

Maé
Noah
Dany
Hugo
Aaron
Ethan

GIORDANO
PANZOLINI
RUELLET
MARMILLOD
VASSEUR
SZYS

M.N.C.A.S

Vélo Club Rochevillois
M.N.C.A.S

Carros Team Cycliste

Page 4 - (07/01/2026)

AO
AP
AP
AP
AQ
AO

\¢/

FSGT
- W 1
ceommuronssormueer @

06

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

15:40:39.200
17:49:15.700
17:54:26.400
18:06:17.600
18:06:17.600
12:06:53.000



