

2025-04-21 : Ronde de Plascassier



Race results : 4-5-6-F-C-M

1	Sasha	FLAHAUT	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:02:41.596
2	Léo	DIEUDONNE	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:03:27.275
3	Marius	FORTIN	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:03:27.275
4	Thomas	LACAZE	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:03:27.275
5	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:03:27.275
6	Axel	TONCELLI CRENNER	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:03:27.275
7	Noah	DUPUIS-MATHIEU	Vélo Club Rochevillois	C	01:03:27.275
8	Raphael	MARTINEZ	Mimosa Sprint Mandelieu	C	01:03:27.275
9	Alexandre	GUEGANIC	Vélo Club Menton	S4	01:03:27.275
10	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:03:27.275
11	Raimondo	SILVESTRI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:03:27.275
12	Mathias	LERDA	Triathlon du Pays Grassois	C	01:03:27.275
13	Jules	BARBERIS	Mimosa Sprint Mandelieu	M	01:03:27.275
14	Cyril	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	SV4	01:03:27.275
15	Marc	BARTALUCCI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:03:27.275
16	Carlo	FERRARIO	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:03:33.995
17	Johan	PIQUE	Cyclo Club le rouret	S4	01:03:33.995
18	Andrew-Roy	TINSLEY	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:05:22.081
19	Sebastien	BOYER	CAPEymeinade	SV5	01:05:22.081
20	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	A4	01:05:22.081
21	Yannick	SABATINO	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:05:24.460
22	Lucas	GAJOTTI	Cavigal Nice Sports	E4	01:05:25.699
23	Frederic	DELON	Cyclo Club le rouret	V4	01:03:28.164
24	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:03:28.164
25	Yannick	MARCHAND	Vélo Sprint Biotois	A6	01:03:28.164
26	Thomas	LIEVRARD	Cavigal Nice Sports	S4	01:03:28.164
27	Cyril	CECCONI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:03:28.164
28	Nicolas	PANZOLINI	Cannes la Bocca cyclisme	S5	01:03:28.164
29	Benoit	BABACCI	Cavigal Nice Sports	S4	01:03:28.164
30	Justin	SCHMITT	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:03:28.164
31	Gaël	SOMENZI	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:03:28.164
32	Arnaud	DAUGERON	Cavigal Nice Sports	V4	01:03:33.127
33	Laurent	ASSENAT	UCMonaco	SV4	01:03:33.127
34	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV5	01:03:33.127
35	Patrick	MESSNER	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	01:03:33.127
36	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V4	01:03:33.127
37	François	DUBRAY	Terra Team	V5	01:03:33.127
38	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV6	01:03:38.338
39	Sébastien	FAVARD	SLVence	SV5	01:03:38.338
40	Regis	MACCARI	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:03:40.323
41	David	BOUGAIN	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:03:40.323
42	Thomas	DELEGLISE	Vélo Club Rochevillois	M	01:03:49.545
43	Ferdinand	PICHON-ACI	Cavigal Nice Sports	M	01:04:23.250
44	Thibault	RENOUD	CAPEymeinade	SV5	01:03:31.287
45	Christophe	MAILFERT	CAPEymeinade	V4	01:03:36.683
46	David	DERHAM	Vélo Sprint Biotois	V5	01:03:36.683
47	Mariam	SOBHI	VC Herbretais	F	01:03:43.032
48	Hugo	DALMAS	Vélo Club Rochevillois	C	01:03:54.591
49	Alain	LOZAHIC	Étoile Sportive de Cannes	A6	01:05:33.764
50	Sylvain	TONCELLI	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:05:53.843
51	Esteban	MORATAL-MARSAC	Vélo Sprint Biotois	M	01:06:06.933
52	Maxime	BABACCI	Cavigal Nice Sports	C	01:03:02.109
53	Tiago	JALON	Triathlon du Pays Grassois	M	01:04:15.475
54	Liam	CAUET	Vélo Club Rochevillois	M	01:04:18.784
55	Kierann	LE NEGRATE	Vélo Club Rochevillois	M	01:04:36.651
56	Elliot	PROVOST	Cavigal Nice Sports	C	01:05:32.401
57	Tom	CHARDONNET ROY	Vélo Club Rochevillois	M	01:06:14.501
58	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A6	01:03:15.839
59	Xavier	DERHAM	Vélo Sprint Biotois	M	01:06:11.999
60	Joseph	SYSON	Vélo Sprint Biotois	M	01:07:19.639

2025-04-21 : Ronde de Plascassier



61	Alain	PROSPER	Étoile Sportive de Cannes	A6	01:04:34.148
62	Benjamin	SYSON	Vélo Sprint Biotois	C	01:05:24.357

2025-04-21 : Ronde de Plascassier



Race results : 1-2-3-J-E

1	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	01:28:55.991
2	Jérémy	BARRET	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	01:30:43.663
3	Maxime	WALLET	Vélo Club Rochevillois	J	01:30:43.663
4	Florent	PERRUQUETTI	Olympiques Cyclo Club Antibes	S1	01:30:47.345
5	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V1	01:30:47.345
6	Julien	PLUMER	Terra Team	V1	01:30:47.345
7	Jordan	DECKER	Terra Team	S1	01:30:47.345
8	Marcelo	CARVALHO	Vélo Club Menton	S1	01:30:47.345
9	Tony	MEZURE	Étoile Sportive de Cannes	V1	01:30:47.345
10	Jean-Philippe	VALENTI	Vélo Sprint Biotois	SV1	01:30:47.345
11	Victor	LEBRAULT	Istres Sports Cyclisme	E	01:30:47.345
12	Allan	JOUAN	Vélo Sprint Biotois	J	01:30:47.345
13	Anthony	PIN	Vélo Sprint Biotois	S1	01:30:47.345
14	David	MASSON	Cavigal Nice Sports	E	01:30:47.345
15	Cyril	BOULENGER	Vélo Sprint Biotois	S1	01:30:47.345
16	Louis	EGRAZ	Vélo Sprint Biotois	E	01:30:47.345
17	Grégory	DURANDO	Terra Team	S1	01:30:54.623
18	Thibaut	DEVIIENNE	Estaires Cycling Team	S1	01:30:54.623
19	Benoît	CULIEZ	Romilly Sport 10	S1	01:31:28.846
20	Mauro	CAPELLI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S2	01:31:33.375
21	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	S2	01:31:33.375
22	Esteban	TAXY	Mimosa Sprint Mandelieu	E	01:31:33.375
23	Andréa	CRACCHIOLO	Vélo Club Rochevillois	J	01:31:33.375
24	Thomas	BORGHI	Riviera Braquasse	E	01:31:33.375
25	Jules	HUMBERT	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:31:36.373
26	Nathael	MARQUET	Riviera Braquasse	S2	01:31:36.373
27	Cyrille	RAYEBOIS	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S2	01:31:36.373
28	Julien	CHANUT	Carros Team Cycliste	S3	01:31:37.738
29	Hugo	VUILLEMIN	Centre Cycliste d'Etupes	J	01:31:37.738
30	Florian	BATAILLE	Vélo Sprint Biotois	S2	01:31:37.738
31	Fabien	POUCHOL	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S2	01:31:37.738
32	Mattimeo	MAROTTA	Cavigal Nice Sports	E	01:31:37.738
33	Mika	BATISTA	Vélo Sprint Biotois	S1	01:31:37.738
34	Flavio	MORDINI	Vélo Club Rochevillois	J	01:31:37.738
35	David	RAYNAUD	Cavigal Nice Sports	V3	01:31:37.738
36	Xavier	ARSAC	Vélo Sprint Biotois	V3	01:31:37.738
37	Thomas	MENEI	Cavigal Nice Sports	E	01:31:37.738
38	Jeremy	BEAUDI	Terra Team	S1	01:31:37.738
39	Quentin	FERRARO	Olympiques Cyclo Club Antibes	S2	01:31:37.738
40	Clément	MARIOT	Vélo Sprint Biotois	S2	01:31:43.880
41	Max	DALBERA	Terra Team	S3	01:31:07.713
42	Marcello	LANZO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S2	01:30:21.621
43	Hugues	THOMAS	Pedale Semuroise	S2	01:31:40.571
44	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	V3	01:32:15.353
45	Paul	FARRUGIA	Cavigal Nice Sports	S3	01:30:13.948
46	Alexandre	PETTINATI	Cavigal Nice Sports	V3	01:30:01.914
47	Hugo	SAMMUT	Mimosa Sprint Mandelieu	J	01:31:42.370
48	Guillaume	FERRO	Riviera Braquasse	V3	01:30:20.690
49	Thibault	NICOLAS	Mimosa Sprint Mandelieu	S3	01:32:13.760
50	Martin	PUIROUX	Vélo Club Rochevillois	J	01:30:23.751

2025-04-21 : Ronde de Plascassier



Race results : Enfants

1	Maé	GIORDANO	M.N.C.A.S	AO	15:40:39.200
2	Noah	PANZOLINI	Vélo Club Rochevillois	AP	17:49:15.700
3	Dany	RUELLET	M.N.C.A.S	AP	17:54:26.400
4	Hugo	MARMILLOD	Carros Team Cycliste	AP	18:06:17.600
5	Aaron	VASSEUR	-	AQ	18:06:17.600
6	Ethan	SZYS	-	AO	12:06:53.000